tus per dicum honorabilem Iohannem Lull et per honorabilem⁵ Lehnardum de Vallsicha, militem, in dicta civitate domiciliatum, Iohannem Lull, minorem clericum, et Philipum de Ferraria, cives eiusdem civitatis, rectores et administratores iamdudicatum / scolarum, confitemur et recognoscimus vobis venerabili Iohanni de Lobera, iuniori, mercatori, civi dicte civitatis, quod dedistis et solvistis nobis, dictis nominibus recipientibus in modum infrascriptum, omnes illas tresdecim libras et octo solidos monete Barchinone de terno, que per vos dicto defuncto⁶ debebantur et restabant ad solvendum ratione rese compositi, quod erat inter vos et dictum defunctum, prout vos asseritis. Predictas autem tresdecim libras et octo solidos nobis solvistis hoc modo: videlicet, quod ex ipsis de voluntate mei dicti Iohannis Lull tradidistis michi dicto Bernardo Frigola numerando quinquaginta solidos, de quibus vobis feci albaranum, manu mea propria scriptum, quod volumus sub presenti comprehendendi, ne videatur nos ipsos quinquaginta solidos bis recepisse. Residuas vero decem libras et decem octo solidos de voluntate mei dicti Iohannis Lull dici et scribi fecistis michi dicto Bernardo Frigola in tabula cambii venerabilis Iacobi de Casasaga, campsois dicte civitatis, quam ditam ratam habuimus et acceptam et habemus etiam cum presenti. Et ideo renuntiantes, dictis nominibus, exceptioni pecunie non numerate et non solute et doli, in testimonium premissorum presentem, eisdem nominibus, vobis facimus apocam de soluto, volentes quoddam aliud apocae instrumentum per nos, ut manussores predictos, vobis factum et firmatum de dictis tresdecim libris et octo solidis in posse notarii infrascripti XXII^a die presentis mensis aprilis, esse cassam et nullam et sub presenti comprehendendi, ne videatur nos ipsas tresdecim libras et octo solidos bis recepisse.

Actum est hoc Barchinone.

Testes huius rei sunt: discretus Petrus Ciurana, presbiter, beneficiatus in ecclesia Sancti Iacobi Barchinone, Iocelf Oliver, apotecharius, et Petrus Bastar, scriptor, habitatores dicte civitatis.

1 *Damunt el nom, dues ratlletes obliques per a indicar la ferma.* – 2 *Id.* – 3 *testamento interlineat.* – 4 *Qui quidem defunctus...* instituit universales *interlineat.* – 5 *Segueix ratllat* Iohannem Lull minorem clericum. – 6 *dicto defuncto interlineat.*

10

1447, setembre, 19. Barcelona⁷
Joan Lobet, estudiant a l'Escola de Mestre Ramon Lull, nomena procurador seu el seu pare Joan Lobet, hostaler, ciutadà de Barcelona.